
1111111~11~~1~т1
0005142220187 

116 

Број: 1-02-4047-24/18-16 
Датум: 06.11.2018. 
Београд 

Па основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124i12,14i15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица ПалмотиС►ева број 2 

објав.љује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилацје основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — Портал за свеобухватну претрагу трошкова услуга 

електронских комуникација — адаптација po.ratel.rs, број 1-02-4047-24/18; 
Пазив и ознака из општег речника набавке је 72212220-7 Услуге израде софтвера за интернет 

и интранет; 
Уговорена вредност износи 2.444.000,00 RSD без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-24/18- 

6 од 18.9.2018. године у 9.51 сати, понуђача Душан Стефановиl-i ПР, Радња за обуку на рачунарима, 
информатичке и пословне активности, ИТ Центар; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су две понуде, које су оцењене као прикватљиве; 
Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 2.444.000,00 RSD без 

ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-24/18-6 од 18.9.2018. године у 9.51 сати, понуђача Душан 
Стефановиh ПР, Радња за обуку на рачунарима, информатичке и пословне активности, ИТ Центар; 

Пајвиша понуђена цена код поднетих и прихватљивик понуда износи 3.980.000,00 RSD без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-24/18-5 од 18.9.2018. године у 9.05 сати, понуђача „Asseco 
SEE" д.о.о. Београд, Булевар Милутина Миланковиhа 19г, 11070 Београд са подизвођачем „Stevan 
Koprivica PR Schoty", Булевар Краља Александра број 217/24 11000 Београд; 

Понуђачје своју понуду поднео самостално; 
Одлука о додели уговораје донета 1.10.2018. године, а објављена 2.10.2018. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 2.11.2018. године, са понуђачем Душан Стефановиl-i 

ПР, Радња за обуку на рачунарима, информатичке и пословне активности, ИТ Центар; 
Општи подаци о понуђачу: ПИБ: 104471950; матични број: 60213712; број рачуна: 220-75892- 

75 код „ProCredit Bank" а.д.; шифра делатности: 8559; обвезник ПДВ: да; 
Уговор престаје да важи истеком рока предвиђеног за одржавање Портала. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈА$НЕ ПАБАВКЕ 
; 	I\ 

Слободан Матовиli 

1'Lraropua aietu_t4і 	зл iеhrliuнche honпнiіxгittuje ii uourriпche cлvre 
11а:лiогиhева_'. l l()З Беогрна. 11.ah: 106306. Peii~o"јпihaCрбiija 
Кufiтari uCfrrap: 011 ѕ2 42 673. фагс 011 3232 ;7 
~~ И и .ГаСС I.rs 


	Page 1

